
COMUNE DI SANT'ANTONIO DI 
GALLURA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

Comunicata ai Capigruppo Consiliari 
il 
Nr. Prot. 

PROVINCIA DI SASSARI
Affissa all'Albo Pretorio il 10/03/2021

UFFICI E SERVIZI COMUNALI - ADEGUAMENTO E AGGIORNAMENTO 
ORGANIZZAZIONE DELLA STRUTTURA COMUNALE E APPROVAZIONE 
ORGANIGRAMMA - MODIFICA

Nr. Progr.

Seduta NR.

 17 

04/03/2021

 8 

Data

L'anno DUEMILAVENTUNO questo giorno QUATTRO del mese di MARZO alle ore 18:00 convocata 
con le prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunita la G. C.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SVITI CARLO DUILIO SINDACO

SPITTORRU GIOVANNI VICESINDACO

NPIRINA LUCIA ASSESSORE

SFILIPPEDDU CHRISTIAN ASSESSORE

SDEIANA VANNI ASSESSORE

TOTALE Presenti:  4 TOTALE Assenti:  1

Assenti Giustificati i signori:

PIRINA LUCIA

Assenti Non Giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

In qualità di SINDACO, Dott. CARLO DUILIO VITI assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando i sigg. Assessori a voler trattare l'oggetto sopra 
indicato.

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE del Comune, Dott.ssa Giovanna Maria Murgia.

Allegati:
1) Pareri Art.49 - comma 1 - D.Lgs 267/2000



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  17 DEL 04/03/2021 

 

OGGETTO: 

UFFICI E SERVIZI COMUNALI - ADEGUAMENTO E AGGIORNAMENTO ORGANIZZAZIONE DELLA STRUTTURA 

COMUNALE E APPROVAZIONE ORGANIGRAMMA - MODIFICA 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la deliberazione di Giunta comunale n°2 del 14/01/2021 avente per oggetto: “Uffici e servizi comunali 

- Adeguamento e aggiornamento organizzazione della struttura comunale e approvazione organigramma – 

Determinazioni” con la quale è stata approvata la riorganizzazione degli uffici e dei servizi. 

Considerato che con la deliberazione di cui sopra è stato stabilito che l’organizzazione del Comune di 

Sant’Antonio di Gallura è articolata nelle seguenti Aree:  

1. Area Affari Generali  

2. Area Finanziaria  

3. Area Tecnica/Polizia Municipale  

4. Area Servizi Socio Culturali  

che comprendono, al loro interno, i servizi comunali meglio indicati nell’Allegato B della stessa delibera; 

Vista in particolare l’Area Tecnica/Polizia Municipale che prevede la seguente dotazione organica: 

• D1 Istruttore Direttivo*  

• D1 Istruttore Direttivo**  

• C1 Istruttore tecnico  

• C1 Istruttore Vigilanza  

• C Istruttore Vigilanza 50% ** 

• A Operaio**    

* Posto vacante momentaneamente ricoperto con incarico ex art.110 -267/2000  

** posto vacante 

Dato Atto che l’Amministrazione per esigenze organizzative, ritiene opportuno sostituire la figura 

dell’Operaio Cat. A inserendo un operaio Cat. B; 

Ritenuto provvedere in merito 

Con voti unanimi 

DELIBERA 

Di dare atto della premessa 

Di modificare la Deliberazione di Giunta Comunale n°2 del 14/01/2021 “Uffici e servizi comunali - 

Adeguamento e aggiornamento organizzazione della struttura comunale e approvazione organigramma – 

Determinazioni” come di seguito: 

• di modificare l’All. A inserendo nell’Area Tecnica/Polizia Municipale un operaio Cat. B in 

sostituzione dell’Operaio Cat. A; 

Di dare atto che pertanto l’Area Tecnica/Polizia Municipale risulta avere la seguente dotazione organica: 

• D1 Istruttore Direttivo*  

• D1 Istruttore Direttivo**  

• C1 Istruttore tecnico  

• C1 Istruttore Vigilanza  

• C Istruttore Vigilanza 50% ** 

• B Operaio**    

* Posto vacante momentaneamente ricoperto con incarico ex art.110 -267/2000  

** posto vacante 

Di lasciare invariata la rimanente parte dell’allegato A/Deliberazione G.C. n°2/2021 

Di inoltrare il conseguente atto alle RSU e alle rappresentanze sindacali unitarie per informazione;  



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  17 DEL 04/03/2021 

 

Di dare atto che la nuova organizzazione verrà pubblicata nel sito istituzionale nella sezione 

Amministrazione trasparente. 

Inoltre, vista l’urgenza con voti unanimi 

DELIBERA 

Di dare al presente atto, eseguibilità immediata ai sensi dell’art.134 del T.U.267/2000. 



Allegato A 

Area Finanziaria 

D1 Istruttore Direttivo 

C Istruttore Amministrativo** 

B3 Collaboratore Amministrativo Contabile  50% 

 

Area Tecnica/Polizia Municipale 

D1 Istruttore Direttivo* 

D1 Istruttore Direttivo** 

C1 Istruttore tecnico 

C Istruttore Vigilanza 50%** 

C1 Istruttore Vigilanza 

B  Operaio** 

 

Area Servizi Socio Culturali 

D1 Istruttore Direttivo* 

C Istruttore Amministrativo ** 

 

Area Affari Generali 

D1 Istruttore Direttivo ** 

C1 Istruttore Amministrativo 

B3 Collaboratore Amministrativo Contabile 50% 

 

* Posto vacante momentaneamente ricoperto con incarico ex art.110 -267/2000 

** posto vacante 



COMUNE DI SANT'ANTONIO DI GALLURA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI SASSARI

Numero Proposta 19 del 01/03/2021

Settore/Servizio:   Settore Affari Generali - 

Numero Delibera 17 del 04/03/2021

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  sulla originaria proposta ha espresso  parere:

FAVOREVOLE

UFFICI E SERVIZI COMUNALI - ADEGUAMENTO E AGGIORNAMENTO ORGANIZZAZIONE DELLA 
STRUTTURA COMUNALE E APPROVAZIONE ORGANIGRAMMA - MODIFICA

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Dott.ssa MURGIA GIOVANNA MARIA

Data   02/03/2021

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE sulla originaria proposta 
ha espresso parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

SANTU CRISTINA

Data   02/03/2021



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 17 del 04/03/2021

PROVINCIA DI SASSARI

COMUNE DI SANT'ANTONIO DI GALLURA

UFFICI E SERVIZI COMUNALI - ADEGUAMENTO E AGGIORNAMENTO 
ORGANIZZAZIONE DELLA STRUTTURA COMUNALE E APPROVAZIONE 
ORGANIGRAMMA - MODIFICA

OGGETTO:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott. VITI CARLO DUILIO DOTT.SSA MURGIA GIOVANNA MARIA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO

Letto, approvato e sottoscritto.


